CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh;
- Phòng Quản lý đào tạo - Công tác sinh viên.
Tôi tên:
 sinh ngày:

Đã trúng tuyển chuyên ngành:

Khóa:
 Hệ: Văn bằng 2 – Đại học chính quy.
Mã hồ sơ:

Điện thoại liên hệ:

Email:

Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Quản lý đào tạo - Công tác sinh viên cho tôi được phép nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả tuyển sinh.
Lý do:

Thời gian nghỉ học: từ ngày ........./........./20...... đến ngày ........./........./20......

Trong khi chờ sự chấp thuận của nhà trường, tôi chân thành cảm ơn.
Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Họ tên:

Sau ngày 10/01/2020, SV kiểm tra email cá nhân
(đã cung cấp trên giấy đề nghị) để biết kết quả.
Thông tin chuyên viên phụ trách:

Ms. Thiên Trinh – ( trinhvt@ueh.edu.vn – ( 028 3823 0082 – Ext.153

Mr. Hà Thạch – ( thachnh@ueh.edu.vn – ( 028 3823 0082 – Ext.151.